
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 3/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Březen 2022 
 



Přehlídka trofejí 
 

 V letošním roce se uskuteční přehlídka trofejí toho „nejlepšího“ za roky 2019 – 2021, kdy 

neproběhla klasická přehlídka trofejí. Přehlídka je plánovaná na měsíc květen. O podrobnostech 

k přehlídce budeme informovat. Výkazy MYSL 1-01 odevzdávejte přímo na příslušné obce 

z rozšířenou působností, dle platných termínů. 
  

 

Jarní svod loveckých psů 

 
 Jarní svod loveckých psů se uskuteční v neděli 17. dubna 2022 v areálu myslivecké chaty MS 

Hradec Bezděkov pod Třemšínem. Přihlášku na jarní svod spolu s kopií PP psa můžete na OMS 

Příbram zaslat emailem, poštou nebo donést osobně.  

 

Honitba roku 
  

 ČMMJ se v souladu se zásadami Evropské úmluvy o krajině připojila ke společenskému 

zájmu občanů našeho státu v úsilí o udržitelnost rozvoje krajiny, založeném na vyvážených 

harmonických vztazích mezi sociálními potřebami, hospodářskou činností, ochranou a tvorbou 

životního prostředí. Podrobnosti o možnosti přihlášení: https://www.honitbaroku.cz/ 

 

Žádost o spolupráci k bakalářské práci 
 
 Jmenuji se Andrea Jochmanová a obracím se na Vás s žádostí o vyplnění přiloženého 

dotazníku. Jsem studentkou 3. ročníku Bezpečnostně právní činnosti ve veřejné správě na Vysoké 

škole evropských a regionálních studií. V tomto roce pracuji na své bakalářské práci na téma 

„Mimořádné události - hromadné nákazy zvířat. Dotazník je zcela anonymní a jeho vyplnění mi 

velice pomůže při zpracování výzkumné části.  

 

Mnohokrát Vám děkuji za Váš čas a spolupráci 

Jochmanová Andrea 

 

Odkaz na dotazník: 

https://www.survio.com/survey/d/X9L3O8D8R7J8X4A8A 

 

Ukončení pevné linky OMS Příbram 
 

 Od 1. dubna 2022 bude zrušena pevná linka na OMS Příbram 318 624 445. 

Pevná linka bude nahrazená číslem 792 752 894, které je již funkční.  
 
  
 

 

 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej DiS. 

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 

https://www.honitbaroku.cz/
https://www.survio.com/survey/d/X9L3O8D8R7J8X4A8A

